C€

Codigo
Co%e

Cable
Cable

Bases
Sockets

Pot méax
Max Power

Unid. de embalaje
Pack. Unit.

Medidas de embalaje
Pack. Sizes

Unid. box-palet
Box-palet Unit.

Medidas box-palet
Box-palet Sizes

c€

Codigo
Cogde

Cable
Cable

Bases
Sockets

Pot méax
Max Power

Unid. de embalaje
Pack. Unit.

Medidas de embalaje
Pack. Sizes

Unid. box-palet
Box-palet Unit.

Medidas box-palet
Box-palet Sizes

Extensibles Gama Especial
Special range cable reel

Soporte y Carrete Metalico
Frame and metal spool -

£\ 1pas

764516

HO5VV-F 3G1,5 25 m.

1 (2P+T6h) aérea con tapa
250V 10/16 A 3.500 W

1

265x214x334

48

1020x805x1000

784514

HO5VV-F 3G1,5 50 m.

1 (2P+T6h) aérea con tapa
250V 10/16 A 3.500 W

1

315x214x390

42

1122x805x1160

Soporte y Carrete Metalico
Frame and metal spool -

£\ P44

761515

HO5VV-F 4G1,5 25 m.

1 (3P+T6h) aérea con tapa
380V 16 A

1

265x214x334

42

1020x805x1000

781513

HO5VV-F 4G1,5 50 m.

1 (3P+T6h) aérea con tapa
380V 16 A

1

315x214x390

42

1122x805x1160





